

# EIE Maskin AB

Org.nr 556029-6336

2026042210557

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören för EIE Maskin AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-15
Underskrifter	15

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i EIE Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 april 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-04-21

Ort och datum



Underskrift

Markus Evers

Namnförtydligande

# EIE Maskin AB

Org.nr 556029-6336

2026042210558

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören för EIE Maskin AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-15
Underskrifter	15

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Indutrade AB (556017-9367) som är noterat på Nasdaq Stockholm. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Indutrade AB.

### Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer transmissioner och linjära system till nordisk industri och produkter för pappersindustrin i Norden. Via affärsområdet EIE Process bedrivs försäljnings- och serviceverksamhet inom skandinavisk processindustri, främst inom pappers-, massa- och konverteringsindustri.

I samråd med kunderna lämnas förslag till konstruktioner och system, med utgångspunkt av produkter från de leverantörer som företaget representerar.

Företaget är känt som en kompetent samarbetspartner med hög servicegrad och är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001 och miljöcertifierat enligt ISO 14001.

Vår Hållbarhetsrapport finns publicerad på vår hemsida.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsjämförelse</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Orderingång	86 213	81 439	89 566	72 316	59 147
Nettoomsättning	79 577	96 625	81 881	71 800	52 500
Resultat efter fin poster	23 969	33 523	25 848	10 785	21 645
Balansomslutning	37 960	36 210	34 540	29 183	39 239
Soliditet	84 %	86 %	50 %	19 %	79 %

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 000	9 097	19 133	31 230
Vinstdisposition		19 133	-19 133	0
Utdelning		-16 100		-16 100
Årets resultat			16 629	16 629
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 000</b>	<b>12 130</b>	<b>16 629</b>	<b>31 759</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

## Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2023 fusionerades bolagets helägda dotterbolag EIE Process AB upp i bolaget. För EIE Maskin AB innebär det att orderingång och omsättningen ökat i storleksordningen 11 mkr jämfört med åren 2021-2022.

## Dotterbolag

Bolaget är moderbolag i EIE-koncernen vilken förutom EIE Maskin AB också omfattar de helägda dotterbolagen EIE Maskin AS i Norge och EIE Maskin Oy i Finland.

Dotterbolagen har under året haft en omsättning på totalt 97 (103) mkr och ett sammanlagt resultat efter finansnetto på 18 mkr (21 mkr).

Bolaget BL Products Förpackningsmaskiner AB, 556374-4902, likviderades i början på året.

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	12 129 618
Årets resultat	16 629 350
	<b>28 758 968</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägarna utdelas 600 kr per aktie, totalt	18 000 000
i ny räkning överförs	10 758 968
	<b>28 758 968</b>

## Styrelsens motivering till föreslagen vinstdisposition

Aktieutdelning föreslås med 18 000 000 kr, vilket betyder att fritt eget kapital per balansdagen reduceras till 10 758 968 kr och en soliditet på 69 %.

Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen, ej hindrar bolaget från att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 §2-3st.

## Resultaträkning

	Not	2025	2024
Nettoomsättning	2,3	79 577	96 625
Kostnad för sålda varor		-53 660	-64 246
<b>Bruttoresultat</b>		<b>25 917</b>	<b>32 379</b>
Försäljningskostnader	6,8	-16 437	-15 677
Administrationskostnader	6,8	-3 582	-3 488
Övriga rörelseintäkter	5	1 271	315
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 169</b>	<b>13 529</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	9	16 782	19 396
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	-5
		<b>16 800</b>	<b>19 994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 969</b>	<b>33 523</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Koncernbidrag	7	-7 300	-14 390
Skatt på årets resultat	10	-10	-
<b>Årets resultat</b>		<b>16 629</b>	<b>19 133</b>

2026042210561

## Balansräkning

	Not	2025	2024
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	11	113	48
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	6	16
Inventarier, verktyg och installationer	11	497	353
		<b>616</b>	<b>417</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	12	481	481
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 097</b>	<b>898</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 138	16 763
Förskott från leverantörer		91	-
		<b>14 229</b>	<b>16 763</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 013	13 709
Fordringar till koncernföretag	14	8 577	3 308
Övriga fordringar		1 579	1 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	465	371
		<b>22 634</b>	<b>18 549</b>
<b>Kassa och bank</b>	14	-	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 863</b>	<b>35 312</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>37 960</b>	<b>36 210</b>

## Balansräkning

	Not	2025	2024
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 000	3 000
Reservfond		-	-
		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 130	9 097
Årets resultat		16 629	19 133
		<b>28 759</b>	<b>28 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 759</b>	<b>31 230</b>
<b>Övriga kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 472	346
Förskott kund		37	-
Övriga skulder		1 610	1 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 082	2 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 201</b>	<b>4 980</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>37 960</b>	<b>34 540</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3). Bolagets principer för klassificering och indelning i poster är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

#### Utländsk valuta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Fordringar och skulder

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder har, om inte annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader. Avsättningar har gjorts för kända eller befarade risker efter individuell prövning.

#### Varulager

Varulagret har för varje artikel värderats till det lägsta av anskaffnings- och nettoförsäljningsvärdet.

Individuell bedömning har gjorts med följande grundprincip: Artiklar som inte sålts på över ett år har värderats ned med 25 %, artiklar som inte sålts på över två år har värderats ned med 50 % och artiklar som inte sålts på över tre år har värderats ned med 100 %. Från denna princip har individuell prövning gjorts i tillämpliga fall.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### Intäkter

Försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas har överförts till köparen, i enlighet med försäljningsvilkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, skatt hänförlig till koncernbidrag, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning redovisas den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Valutarisker

Bolaget verkar internationellt och utsätts för transaktionsrisker vid köp och försäljning i utländsk valuta. Valutaexponeringen avser primärt EUR. Då både inköp och försäljning till stor del sker i samma utländska valuta, EUR, eller med valutaklausul är nettoeffekten ej betydande på kort sikt.

### Kreditrisker

Bolaget har ingen väsentlig koncentration av kreditrisker. Rutiner och riktlinjer finns för att säkra försäljning av produkter och tjänster sker till kunder med lämplig kreditbakgrund.

### Likviditetsrisk

Hanteringen av likviditetsrisk sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär att bolaget ständigt har likvida medel och tillgängliga kreditramar som med god marginal täcker det planerade kassaflödet. EIE Maskin AB ingår i moderkoncernen Indutrades svenska koncernkonto med en egen limit att utnyttja.

### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner samt premier till Alecta. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

#### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning

#### Soliditet

Definieras som eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen. Soliditeten i flerårsjämförelsen är beräknad som ett genomsnitt mellan åren.

#### Uppskattningar och bedömningar

EIE Maskin AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Några viktiga bedömningar är följande:

- Värdet på dotterbolag och immateriella tillgångar prövas årligen i enlighet med principerna beskrivna i not 1.
- Värderingen av varulager och beräkningen av inkurans beskrivs i not 1.

#### Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2024:5 Redovisning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

#### Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Valutaterminer utnyttjas för att hantera valutarisken som uppstår vid inköp och försäljning av varor. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även bolagets mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Bolaget dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

#### Dokumenterade säkringar av mycket sannolika prognosticerade kassaflöden i utländsk valuta (säkringsredovisning)

Valutaterminskontrakt skyddar mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken den framtida transaktionen i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkring av dessa mycket sannolika inköp sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och valutaterminen redovisas inte i balansräkningen.

EIE Maskin AB  
Org.nr 556029-6336

Skillnaden mellan terminskurs och avistakurs (ränteelementet) i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig. Fordran/Skulden värderas till terminskursen.

#### Säkringsredovisningens upphörande

Säkringsredovisningen avbryts om säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in, eller säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning. Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen.

#### **Uppgifter om moderbolag**

EIE Maskin AB är dotterbolag till Indutrade AB (publ), 556017-9367.

Moderföretag i den koncern där EIE Maskin AB är dotterbolag och koncernredovisning upprättas är Indutrade AB (publ), 556017-9367, Stockholm.

2026042210567

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2025	2024
Sverige	90 %	85 %
Övriga marknader	10 %	15 %
<b>Summa</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning som avser koncernföretag.

	2025	2024
Inköp	0 %	0 %
Försäljning	0,5 %	0,5 %

## Not 4 Fusionsdifferens

Fusionsdifferensen för 2024 uppgår till -20. Nettotillgångarna uppgick till 1 319 varav årets resultat var -130. Bokfört värde på aktierna uppgick till 1 339 tkr.

## Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Övriga rörelseintäkter, externa	1 217	315
<b>Summa</b>	<b>1 217</b>	<b>315</b>

## Not 6 Medelantal anställda

Medelantalet anställda uppgår till 14 (13).

## Not 7 Koncernbidrag

	2025	2024
Koncernbidrag har lämnats till Indutrade AB	-7 300	-14 390

## Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar

Alla anläggningstillgångar skrivs av rakt över den bedömda nyttjandetiden.  
I enlighet med K3 reglerna tillämpas komponentavskrivning.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer	3 år
Fordon	5 år
Byggnadsinventarier	5-10 år
Övriga inventarier och maskiner	5 år
Byggnadskomponenter, industribyggnad	10- 25 år

## Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Utdelningar från dotterföretag	14 891	19 396
Likvidationsresultat	1 891	-
	<b>16 782</b>	<b>19 396</b>

## Not 10 Årets skatt

Skatt på årets resultat uppgår till -10 (0) tkr. Koncernbidrag har lämnats 2025 med motsvarande skattemässigt resultat.

## Not 11 Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	2 889	3 350
Utrangeringar	-	-473
Omklassificeringar	-	12
Inköp	86	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 975</b>	<b>2 889</b>
Ingående avskrivningar	-2 841	-3 278
Årets avskrivningar	-21	-17
Utrangeringar	0	454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 862</b>	<b>-2 841</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>113</b>	<b>48</b>

	2025	2024
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärde	1 786	2 422
Inköp	331	48
Omklassificeringar	-	-12
Utrangeringar	-	-672
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 117</b>	<b>1 786</b>
Ingående avskrivningar	-1 433	-1 936
Årets avskrivningar	-186	-146
Utrangeringar	0	649
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 620</b>	<b>-1 433</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>497</b>	<b>353</b>
<b>Maskiner</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ingående anskaffningsvärde	639	1 045
Inköp	-	-
Utrangeringar	-	-406
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>639</b>	<b>639</b>
Ingående avskrivningar	-623	-1 021
Årets avskrivningar	-10	-8
Utrangeringar	0	406
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-633</b>	<b>-623</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>6</b>	<b>16</b>

<b>Not 12 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ingående anskaffningsvärde	481	481
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481</b>	<b>481</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>481</b>	<b>481</b>

	<b>Kapital andel</b>	<b>Rösträttsandel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
EIE Maskin AS	100 %	100 %	200	194
EIE Maskin OY	100 %	100 %	100	287
				<b>481</b>

Uppgifter om företagens organisationsnummer och säte:

<b>Namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>
EIE Maskin AS	959207925	Oslo, Norge
EIE Maskin Oy	771.730	Helsingfors, Finland
BL Products Förpackningmaskiner AB	556374-4902	Norrköping

Likvidationen av BL Products Förpackningsmaskiner AB avslutades under mars månad.

### **Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Förutbetalda försäkringar	40	65
Förutbetalda hyror	250	182
Program & licenser	175	106
Övriga poster	-	18
<b>Summa</b>	<b>465</b>	<b>371</b>

Not 14 Fordringar/Skulder till koncernföretag

	2025	2024
Fordran till koncernföretag, cashpool	15 877	17 698
Skuld till koncernföretag, cashpool	-	-
Skuld till koncernföretag, övrigt	-	-
Skuld till koncernföretag, koncernbidrag	-7 300	-14 390
<b>Summa</b>	<b>8 577</b>	<b>3 308</b>

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025	2024
Löner och semesterlöneskuld	1 786	2 424
Varukostnader	296	202
Övriga poster	0	274
<b>Summa</b>	<b>2 082</b>	<b>2 900</b>

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

**Underskrifter**

Årsredovisningens innehåll blev klart den 30 mars 2026.

Årsredovisningen har undertecknats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Darco Burger  
Ordförande

Patric Österlund  
Ledamot

Markus Evers  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG Sverige AB

Adam Karlsson  
Auktoriserad revisor
